

## WYJAŚNIENIE NR 1

**Dotyczy: „Remont zaplecza sanitarno – szatniowego przy boisku Orlik”.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 4 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela odpowiedzi do złożonych pytań w dniu 06.11.2024:

Pytanie nr 1:

pozycja nr 58 przedmiaru dotyczy poszycia ścian płytą powlekaną w ilości 208,025 m2 proszę o przesłanie parametrów dotyczących płyt.

**Odpowiedź:**

Pytanie nr 2:

pozycja nr 59 dotyczy malowania wyżej wymienionych płyt powlekanych. Jeśli płyty są powlekane to czy wymagane jest ich malowanie? Czy fabryczne wykończenie nie jest wystarczające w ich przypadku?

**Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2:**

Poszycie ścian szkieletowych ujętych w pozycji 58 i 59 przedmiaru należy wykonać z płyt OSB gr. 22 mm. Płyty OSB obłożyć płytami gipsowo kartonowymi wodoodpornymi i ognioochronnymi, z nałożoną hydroizolacją w postaci folii w płynie w strefach mokrych (kabiny prysznicowe, fartuchy umywalek itp.). Powierzchnie należy wykończyć farbą emulsyjną wodoodporną na nałożonej gładzi szpachlowej.

Niniejsze wyjaśnienie jest integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i jest wiążące dla wykonawców.

Z up. Burmistrza Miasta Malborka

/-/

Waldemar Kurpias

Naczelnik Wydziału Inżynierii